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Mis on väikekrediit?















Väikesed krediidid






Väikelaen on suurepärane võimalus mitte kulutada palju aega kõigi krediidiorganisatsiooni nõutavate dokumentide kogumisele, vaid raha vormistada ja kontole laekuda ühe tunni jooksul. Lisaks, erinevalt mõnest teisest tarbimislaenust, antakse selliseid laene ilma tagatiseta või tagatiseta.


























 

























Väike krediit: eristavad omadused














Nagu igal teisel tarbimislaenul, on ka väikelaenud oma eripärad, mistõttu on see laenuvõtjate jaoks kasulik. Oleme juba öelnud, et see laen väljastatakse ilma sissetulekutõendi ja muude dokumentideta, samuti ilma tagatiseta ja kolmandate isikute käenduseta.

Lisaks on väikelaenu intressimäär ja muud laenuandmise tingimused laenuvõtjale väga soodsad, kuna pikaajalist väikelaenu väljastades vähendavad kuumaksete suurust ja seeläbi ka laenukoormust.

Kiirkrediidi väljastamine on veel üks tore funktsioon, millel on väikesed laenud. Selle laenu väljastamiseks ei pea te oma aega ja vaeva raiskama isiklikult krediidifirmade poole pöördumisele – piisab arvuti või isegi Interneti-juurdepääsuga nutitelefoni olemasolust. Valige lihtsalt parimad laenutingimused ja seejärel taotlege väikelaenu vaid mõne minutiga. Läbirääkimiste protsess ise ei võta kaua aega ja raha jõuab kiiresti teie pangakontole.





















 




















 




















 































Väikesed laenutingimused














Väikekrediiti väljastatakse järgmistel tingimustel:










Laenuvõtja peab olema vähemalt 21-aastane. Väikelaen on saadaval kodanikele, kellel on kohustuslik registreerimine piirkonnas, kus asub panga filiaal, kus leping sõlmiti. Laenu taotlemiseks on vaja esitada tõend töökohalt ja kinnitada töökogemust. Tööstaaž viimasel töökohal peab olema vähemalt kuus kuud. Oluliseks tingimuseks on kliendi valmisolek tasuda igakuiselt krediidi tagasimaksekontole vajalik summa. Seda tuleks teha võrdsete maksetega, mitte lubades laenude hilinemist.
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laenud päevas
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kiirlaen














































Kas ma saan parematel tingimustel väikest laenu?





































 












Mõnel juhul võivad olemasolevad pangakliendid krediidi töötlemisest kasu saada. Näiteks kui saate meie pangakontole töötasu, on teil oodata madalamat intressimäära ja lihtsustatud laenutaotluse läbivaatamise korda. Ja kui kliendil on hoiukontod ja hoiused, võib see olla lisakasu, kui arvestada laenusummat, mida pank on valmis välja andma.

Seega saab panga klientidele soodsamaid tingimusi anda järgmistel juhtudel:










	Klient saab töötasu pangakontole;
	klient on selle panga või ettevõtete töötaja, kellega pank koostööd teeb;
	kliendil on pangas hoiukontod või hoiused.






























Väikese krediidi moodustamine?













 





 







Laenu saad vormistada nii pangakontoris kui internetis. Selleks tuleb täita taotlus ja esitada dokumentide pakett. Lisaks saab pank kontrollida potentsiaalse laenuvõtja krediidiajalugu, et tagada tema maksevõime. Töötajad uurivad teie dokumente ja krediidiajalugu, analüüsivad teie sissetulekuandmeid ja teie võimet regulaarselt laenu tagasi maksta. Reeglina võtab otsustamine olenevalt juhtumist aega mõnest tunnist kuni kahe tööpäevani. Pärast laenu kinnitamist helistatakse teile ja saate minna osakonda lepingut sõlmima ja sularaha vastu võtma. Laenu väljastamise kuupäevaks loetakse lepingu allkirjastamise päev. Arvestage seda igakuiste krediidimaksete tasumisel ja jälgige rangelt tingimuste täitmist. Hilinemisega kaasneb rahatrahv (kuni 20% viivituse summast).
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